

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kuntaneuvottelut 17.5.2024

Kh 06.05.2024 § 77
163/00.04.01/2022

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen ja Etelä-Karjalan kuntien yhteinen kuntaneuvottelu pidetään pe 17.5. klo 10-14 Lappeenrannassa toimistotalo Ruorin auditorio 1:ssä (Valto Käkelän katu 3). Toivomme kunnista seuraavat osallistujat:

- kunnan-/kaupunginjohtaja
- kunnan-/kaupunginhallituksen puheenjohtaja
- talousjohtaja tai vastaava
- sivistysjohtaja tai vastaava
- hyte-koordinaattori

Kuntaneuvotteluissa käsitellään hyvinvointialueen koordinoiman Etelä-Karjalan mallin toteuttamista, joka perustuu Islannin malliin, jonka mukaisesti lasten ja nuorten kasvua tukemalla voidaan ennaltaehkäistä sosiaalisia ongelmia.

Islannin mallissa perhe ja paikallisyhteisö otetaan mukaan vahvistamaan vanhemmuutta ja kunnat mahdollistavat lasten sosiaalisia kohtaamisia tukemalla koulutettujen valmentajien toteuttamaa harrastustoimintaa sekä tarjoamalla tiloja.

Islannin mallia on esitelty valtuuston iltakoulussa 22.4.2024, jonka materiaali löytyy CloudMeetingin kunnanvaltuuston tiedostoista.

Keskustelun pohjana on EKHVAN neuvotelema Planet Youth yhteisön tarjous 5 vuoden konsultaatiosta ja tavoitteiden toteutumista mittavista kyselyistä, jonka kustannus olisi organisointitavasta riippuen 90.000 – 180.000 euroa vuodessa. Rautjärven kunta olisi osai yhteistä hankealuetta Parikkalan ja Ruokolahden sekä mahdollisesti myös Imatran kanssa.

Kuntaneuvottelun tavoitteena on sopia taloudellisista sitoumuksista sekä alustavasta päätöksestä mallin toteuttamiseksi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus antaa evästyksen kuntaneuvotteluun ja päättää kunnanhallituksen edustajasta kuntaneuvotteluun.

Viranhaltijaedustajina kuntaneuvotteluun osallistuvat kunnanjohtaja Harri Anttila, hyvinvointijohtaja Anu Koistinen, hallintojohtaja Heli Janhunen ja hyvinvointisihteeri Milla Ahonpää.

Päätös

Muutettu päätösehdotus
Kunnanhallituksen edustajana tilaisuudessa toimii kunnanhallituksen puheenjohtaja ja hän ollessaan estynyt varapuheenjohtaja. Esitetty uusi ajankohta ei kuitenkaan sovi Rautjärven kunnalle. Muutoin kunnanhallitus hyväksyy päätösehdotuksen.

Kunnanhallitus päätti osallistumisesta Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kuntaneuvotteluihin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.